11-02-2024 05:49:18

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Tenho recebido em meu gabinete reclamações dos agentes de controle de zoonose que alegam estar
trabalhando sem álcool em gel e líquido o que é inaceitável diante do trabalho que os mesmos desenvolvem de visitas a
diversas casas e perante ao cenário de pandemia que estamos enfrentando.

Essa solicitação justifica-se tendo em vista que é imprescindível a entrega de equipamentos de segurança
para os servidores visando resguardar a saúde e bem estar dos mesmos.

SOLICITAÇÃO PARA QUE SEJAM TOMADAS AS PROVIDÊNCIAS NECESSÁRIAS REFERENTE A
ENTREGA DE MATERIAL DE TRABALHO AOS AGENTES DE CONTROLE DE ZOONOSES.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 03-03-2021

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 5890/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Da Partilha Nº, 65, MORUMBI, 38.407-290, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO GILVAN MASFERRER

Sala das Sessões, 3 de março de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

GILVAN MASFERRER

DEMOCRACIA CRISTÃ

Nome Quantidade

GILVAN MASFERRER 1

1Total